ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO N.º 414/2025

Nomeia os membros do Conselho Municipal de
Alimentação Escolar – CAE de Campo de
Magro e revoga o Decreto nº 489/2021.

O Prefeito do Município de Campo Magro – Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, considerando:

a) Memorando nº 02/2025 – CAE.
b) Memorando nº 03/2025 – CAE.

D E C R E T A

Art. 1º - Ficam designados os membros para compor o
Conselho Municipal de Alimentação Escolar de Campo Magro,
a partir da data de publicação, conforme relação abaixo:

I. Presidente e Vice-Presidente do Conselho de Alimentação
Escolar:
Presidente: Tatiane Aparecida Drulla Góis – CPF
079.***.***-30.
Vice-Presidente: Karla Pâmela Mainardes de Borba – CPF
090.***.***-35.

II. Representante do Poder Executivo:
Titular: Jackeline de Fátima Torres – CPF 010.***.***-46.
Suplente: Jonathan Alexander Maestrelli Nunes – CPF
058.***.***-37.

III. Representante dos Docentes:
Titular: Tatiane Aparecida Drulla Góis – CPF 079.***.***-30.
Suplente: Lucimara Santos Zandoná – CPF 036.***.***-47.
Titular: Neusa de Jesus Chiquitti – CPF 248.***.***-09.
Suplente: Clarice Terezinha Sandri – CPF 514.***.***-91.

IV. Representante dos Pais de Alunos:
Titular: Vanderlei Roxinski – CPF 709.***.***-87.
Suplente: Katllyn Guedes Pereira – CPF 096.***.***-28.
Titular: Karla Pâmela Mainardes de Borba – CPF
090.***.***-38.
Suplente: Wagner Fabiano da Silva Pereira – CPF
040.***.***-70.

V. Representante da Sociedade Civil Organizada:
Titular: Celia Maria Machado Fillus – CPF 043.***.***-42.
Suplente: Maria Elizabete de Oliveira – CPF 030.***.***-29.
Titular: Josiany Silva Fernandes – CPF 107.***.***-35.
Suplente: Willian Assi Correa – CPF 050.***.***-94.

Art. 2º- O presente Decreto entra em vigor na data de sua
publicação e revoga o decreto n° 489/2021.

Paço Municipal de Campo Magro,
Em 25 de abril de 2025.

RILTON BOZA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Isabel Cristine da Paixao Azevedo Marques

Código Identificador:38BA24E5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 28/04/2025. Edição 3264
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/